
Załącznik Nr 2 do zapytania 
 

 
 

WYKAZ ROBÓT BUDOWLANYCH  
 
 
 
Nazwa wykonawcy ....................................................................................................................... 
 
Adres wykonawcy ....................................................................................................................... 
 
 
  

Lp. Nazwa i adres 
wykonawcy 

robót 
budowlanych 

Odbiorca/ Miejsce 
wykonania robót 

budowlanych 

Wartość 
robót brutto 

(PLN) 

Rodzaj i zakres 
wykonanych 

robót 

Data wykonania robót 
budowlanych 
od ......... do ........... 
(podać: dzień, miesi ąc, 
rok) 

1  

 

 

    

2  

 

 

    

3  

 

 

    

4  

 

 

    

5  

 

 

    

 
 
Do wykazu dołączam dokumenty potwierdzające, Ŝe w/w roboty zostały wykonane w sposób 
naleŜyty, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone. 
 
 

 
     ____________________________________ 

              podpis/y osoby/osób upowaŜnionej/ych  
do reprezentowania Wykonawcy 


